SECRETARIA LEGISLATIVA

DACPL - Departamento de Acompanhamento e Controle

do Processo Legislativo

Divisão de Assessoria ao Plenário

Divisão de Pesquisa e Estudos Legislativos

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Propositura: Requerimento nº 118/2016 (Pedido de Informação).

Autoria: Dep. Bruno Cunha Lima.

Ementa: Solicitando que seja oficiado ao Senhor João Azevedo Lins Filho,

Secretário de Estado dos Recursos Hídricos, do Meio Ambiente e da Ciência e

Tecnologia, pedido de informação, para que forneça, no prazo constitucional,

a seguinte informação: Qual a situação atual das obras da Barragem de Nível

no Tibiri II? E, quais as providências para conclusão dessa importante obra?

Constata-se para os devidos fins, em atenção ao que dispõe o art. 139, § 1º, do

Regimento Interno, que a presente proposição foi publicada no Diário do Poder Legislativo nº

7.133, página 02, na data de 09 de março de 2016.

João Pessoa, 09 de março de 2016.

De acordo,